А

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 9

1. 1 к'гроиавловск-Камчтскии «11» января 2019 года

0 внесении изменений в приказ
Инснекиии 1Ч)с\дарственного
сгроиге.н.ного надзора Камча гского
края от 1().()7.2()!8 № 273 «06
) |всрждеиии 1 [сречня иоказагелей
рСЗ) .11>Га I ИВНОС I и и )ффсК1 HBHt)C I I1
коигрольно-надзориой деятельное i и
Писиекнии гос\'дарсгвеиис)1 о
с грои гел1.ного надзора Камчатского
края при ос\ Н1ествлеиии
1 ос> дарс твениого региоиал1Л10го
контроля (надзора) н области долевою
с трои1ельства мн010квар1ирных домов
и(или) иных объектов недвижимости.
С1роительс1во которых ос\niec 1влястся
на территортн! Камчатского края»

В целях приведения в соответствие с распоряжением Правительства
Р\>ссийской Федерации от 17.05.2016 № 934-р «Об утверждении основных
направлений разработки и внедрения системы оценки результативности и
•)ффек'тивнос1 и ко1Г1рол1Д10-надзорной деятел1)Н0Сти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Виести в приказ Инснекции государственного строительного надзора
Камчатского края от 10.07.2018 № 273 «Об утверждении Перечня
показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной
деятельности Инснекции государственного строительного надзора
Камчагскои) края при осуществлении государственного регионального
контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных
домов и (или) иньгч объектов исдтгжимости, строительство которых
осуществляется на территории Камчатского края» изложив Перечень
показателей результативности п эффективности контрольно-надзорной

деятельности Инспекции государственно!^ строительного надзора
Камчатского края нри осуществлении государственного регионального
контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных
домов и(или) иных объектов недвижимости, строительство которых
осуществляется на герри тории Камчатского края, согласно приложению.

2. 11ас гояпи1Й приказ вс г\ паег в силу с момента его подписания.

Руководитель Инспекции -
главный государственm^Hi инспектор
государегвепио1ч:) строительного надзора
Камчатского края С.К). Прудников